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 Curriculum Vitae
 Zëvendësoni me Emrin (at) Mbiemrin (at) 


	INFORMATAT PERSONALE
	Zëvendësoni me Emrin (at) Mbiemrin (at)

	      (Të gjithë titujt e CV –së janë opsionale. Hiqni çdo titull të zbraztë)
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 Zëvendësoni me numrin e shtëpisë, emrin e rrugës, qytetin, kodin postal, vendin
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 Zëvendësoni me numrin e telefonit.           [image: image2.png]


 Zëvendësoni me numrin e telefonit mobil.  

	
	 - Shkruani e-mail adresën

	
	

	
	Gjinia/  – Shkruani gjininë|  Data e lindjes/  dd/mm/yyyy | Kombësia /   Shkruani kombësinë/të

	
	


	 VENDI I PunËS  per te cilen keni aplikuar
 pozita
puna  e preferuar
studimet per te cilat keni aplikuar
	Zëvendësoni me vendin e punës /pozitën/vendin e punës së preferuar/studimet për të cilat keni aplikuar (fshini titujt  në shtyllën e majtë që nuk janë relevante )


	PËRVOJA E PUNËS
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          (Futni të dhëna të veçanta për secilën pjesë. Filloni prej më të fundit)
	Zëvendësoni datat (prej-deri) 
	Zëvendësoni  me profesionin ose pozitën e mbajtur

	
	Zëvendësoni me emrin e punëdhënësit dhe vendin (nëse ka lidhje me këtë, adresën e plotë dhe faqen e internetit) 

	
	· Zëvendësoni me aktivitetet dhe përgjegjësitë  kryesore

	
	Biznesi  ose sektori   Zëvendësoni me llojin e biznesit ose sektorit 


	ARSIMI DHE TRAJNIMI
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            (Futni të dhëna të veçanta për secilën pjesë. Filloni prej më të fundit) 
	Zëvendësoni me datat (prej-deri) 
	  Zëvendëso me kualifikimin e fituar
	Zëvendësoni me (KEK) ose me ndonjë nivel tjetër nëse është relevant

	
	Zëvendësoni me emrin e organizatës së trajnimit ose arsimimit dhe lokalitetin(nëse është relevante dhe vendin)

	
	· Zëvendësoni me listën e lëndëve kryesore të përfshira ose shkathtësive të fituara


	SHKATHTËSITË PERSONALE
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                                                                          (Fshini çdo titull që ka mbetur i zbraztë)
	Gjuha (ët)  Amtare

	Zëvendësoni me gjuhën(ët) amtare

	
	

	Gjuhët tjera


	Të kuptuarit

	Të folurit


	  TË ShkrUARIT


	
	Të dëgjuarit

	Të lexuarit

	Bashkëbisedim 
   
	Prezantimi i të folurit
      
	

	 Zëvendësoni me gjuhën

	Shkruani nivelin

	Shkruani nivelin


	Shkruani nivelin


	Shkruani nivelin


	Shkruani nivelin



	
	Zëvendësoni me emrin e certifikatës së gjuhës. Shkruani nivelin nëse është i njohur

	Zëvendësoni me gjuhën

	Shkruani nivelin


	Shkruani nivelin


	Shkruani nivelin


	Shkruani nivelin


	Shkruani nivelin



	
	.

Zëvendësoni me emrin e certifikatës së gjuhës. Shkruani nivelin nëse është i njohur.

	
	 Nivelet: A1 / 2: Përdorues themelor - B1 / 2: Përdorues i Pavarur C1 / 2 Përdorues ekspert
 Korniza e Përbashkët Evropiane e referencës për gjuhë/(*) 


	  Aftësitë komunikuese/

	Zëvendësoni me shkathtësitë tuaja të komunikimit. Specifikoni në çfarë konteksti janë fituar ato. Shembull:
· Shkathtësitë e mira të komunikimit janë fituar përmes përvojës time si menaxher i shitjes.



	Shkathtësitë organizative  menaxheriale
	Zëvendësoni me shkathtësitë tuaja  menaxheriale/organizative . Specifikoni në çfarë konteksti janë fituar ato. Shembull:
· Udhëheqje (momentalisht përgjegjës për një ekip të 10 personave)


	Skathësitë të ndërlidhura me punën/ 
	Zëvendësoni me ndonjë shkathtësitë tjera që ndërlidhen me punën për që nuk janë cekur askund tjetër . Specifikoni në çfarë konteksti janë fituar ato.

Shembull:
Zotërim i mire i proceseve të kontrollit të kualitetit (momentalisht përgjegjës për kontrollin e kualitetit)


	Shkathtësitë  kompjuterike
	Zëvendësoni me shkathtësitë tuaja  të zotërimit të kompjuterit . Specifikoni në çfarë konteksti janë fituar ato. Shembull

Zotërim i mirë i  Microsoft Office™ tools 


	Patentë Shoferi

	Zëvendësoni me  patentë shoferin 
Kategoria/të. Shembull

· B


	
	· 


	INFORMATAT SHTESË 
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	 Publikimet

Prezantimet
 Projektet

 Konferencat

Seminaret 
Nderimet dhe mirënjohjet
Anëtarësitë
Referencat


	Zëvendësoni me publikimet, prezantimet, projektet, konferencat, seminaret, nderimet dhe shpërblimet, anëtarësimet dhe referencat relevante . Fshini titujt në shtyllën e majtë që nuk  janë relevante.

 


	SHTOJCAT/
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	Zëvendësoni me listën e dokumenteve që ia keni shtuar CV-së tuaj. Shembuj

· kopjet e shkallës shkencore dhe kualifikimeve;

· referencat për gjetjen e vendit të punës ;

· publikimet ose kërkimet .
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